
Pachet materiale electrice

I.D.: 72964401

Data publicarii	09.09.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.416,14 RON - 2.416,14 RON

Descriere: 1. Cod BR-48W.6 Denumire: BEC LED 48W 4980LM 6500K E27 T140 BUC 50,00 38,40/lei buc 1.920,00/total lei fara TVA 2. Cod BR-BT61-03032 Denumire: PROIECTOR LED 30W 2550LM 6500K GRI IP65 BUC 4,00 61,90/lei buc 247,60/total lei fara TVA 3. Cod Ex9BS 3PN C25 102186 Denumire: INTRERUPTOR AUTOMAT 25A 3P+N C 4.5kA 4MW - NOARK Ex9BS BUC 2,00 44,95/lei buc 89,90/total lei fara TVA 4. Ex9BS 3PN C50 102189 Denumire: INTRERUPTOR AUTOMAT 50A 3P+N C 4.5kA 4MW - NOARK Ex9BS BUC 2,00 66,70/lei buc 133,40/total lei fara TVA 5. TXVRD TAXA VERDE BR-48W.6 BUC 50,00 0,40/lei buc 20,00/total lei fara TVA 6. TXVRD TAXA VERDE BR-BT61-03032 BUC 4,00 0,75/lei buc 3,00/total lei fara TVA 7. TXVRD TAXA VERDE Ex9BS 3PN C25 102186 BUC 2,00 0,56/lei buc 1,12/total lei fara TVA 8. TXVRD TAXA VERDE Ex9BS 3PN C50 102189 BUC 2,00 0,56/lei buc 1,12/total lei fara TVA Total lei fara TVA inclusiv taxa verde: 2,416.14
